
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
                                       
 

                       
H O T A R A R E 

privind  aprobarea   Planului de Acţiune pe anul 2011, cuprinzând executarea  unor lucrări,   
de către  beneficiarii de ajutor  social  

 
   

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară  din data de 25.02.2011. 
Având în vedere referatul nr. 1437/2011 înaintat de serviciul de asistenta socială  din cadrul 

Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea Planului de Acţiune pentru anul 2011, pentru 
persoanele care au obligaţia  de a presta muncă în folosul comunităţii. 

Luând în considerare  proiectul de hotărâre nr. 1440/2011 înaintat de primar şi avizat de 
comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 21.02.2011. 
 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6,lit.a,pct.2,  şi art. 45 din Legea nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  
  

H O T A R A S T E 
 
     Art. 1  Se aprobă Planul de Acţiune pe anul  2011, cuprinzând executarea unor lucrări de 
către beneficiarii de ajutor social,   conform anexei la prezenta hotărâre. 
    Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de 
asistenţă socială din cadrul  Primariei Huedin. 

 
 
 
 
 

Nr. 22/25.02.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14  
        
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 


